
 

NJOFTIM I DATËS 22.07.2020 

 

MBI KANDIDIMET NË PROCEDURAT E RIHAPURA  

PËR NGRITJEN NË DETYRË TË GJYQTARËVE NË  

GJYKATAT E APELIT TË JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM 

 

 

Këshilli i Lartë Gjyqësor njofton se në procedurat e rihapura për ngritjen në detyrë të gjyqtarëve 

në gjykatat e apelit të juridiksionit të përgjithshëm dhe konkretisht: 

 

- në Gjykatën e Apelit Gjirokastër, për një pozicion të lirë në fushën e të drejtës civile, 

rihapur me Vendimin e tij nr.227, datë 02.07.2020; 

 

- në Gjykatën e Apelit Korçë, për një pozicion të lirë në fushën e të drejtës penale, rihapur 

me Vendimin e tij nr.228, datë 02.07.2020; 

 

- në Gjykatën e Apelit Shkodër, për një pozicion të lirë në fushën e të drejtës civile, 

rihapur me Vendimin e tij nr.229, datë 02.07.2020; 

 

nuk është paraqitur asnjë kandidaturë. 

 

 

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 

 

 


